АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2019 года № 51

     с.Яганово

	О внесении изменений в постановление Администрации Ягановского сельского поселения от 18.12.2018 года № 141 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Администрации Ягановского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Решением Совета Ягановского сельского поселения от 24.04.2019 года № 62 «О внесении изменений в Решение Совета Ягановского сельского поселения от 13.12.2018 № 56 «О бюджете Ягановского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», в целях организации работ по исполнению бюджета Ягановского сельского поселения в 2019 году,

Администрация Ягановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Ягановского сельского поселения от 18.12.2019 года № 141 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Ягановского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.   Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

В.А. Семенников
Приложение

к  постановлению Администрации

Ягановского сельского поселения

от 25.04.2019  года № 51
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
Ягановского сельского поселения

от 18.12.2018 № 141
(приложение)

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Ягановского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов:
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма
	Примечание

	на 2019 год
	на 2020 год
	на 2021 год

	Итого по 0102
	580 000,00
	600 000,00
	600 000,00

	0102
	9110000190
	121
	408 000,00
	420 000,00
	420 000,00

	0102
	9110000190
	129
	172 000,00
	180 000,00
	180 000,00

	Итого по 0103
	42 000,00
	0,00
	0,00

	0103
	9100090070
	540
	42 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0104
	1 888 200,00
	1 503 200,00
	1 490 800,00

	0104
	0900120210
	244
	12 000,00
	12 000,00
	10 000,00

	0104
	0900200190
	121
	862 000,00
	902 800,00
	893 400,00

	0104
	0900200190
	129
	288 000,00
	318 000,00
	315 000,00

	0104
	1000200190
	242
	4 500,00
	7 000,00
	10 000,00

	0104
	1000200190
	244
	19 500,00
	40 000,00
	40 000,00

	0104
	1000300190
	242
	67 000,00
	65 000,00
	67 000,00

	0104
	1000400190
	244
	159 800,00
	133 000,00
	130 000,00

	0104
	9100000190
	831
	100 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	9100000190
	851
	26 263,00
	15 000,00
	15 000,00

	0104
	9100000190
	852
	5 035,00
	5 000,00
	5 000,00

	0104
	9100000190
	853
	1 390,00
	5 000,00
	5 000,00

	0104
	9100072140
	244
	400,00
	400,00
	400,00

	0104
	9100090010
	540
	15 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	9100090040
	540
	3 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	9100090050
	540
	20 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	9100090080
	540
	11 612,00
	0,00
	0,00

	0104
	9100090090
	540
	52 000,00
	0,00
	0,00

	0104
	9100090130
	540
	240 700,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0203
	92 100,00
	92 100,00
	95 200,00

	0203
	9100051180
	121
	64 300,00
	64 300,00
	65 300,00

	0203
	9100051180
	129
	27 800,00
	27 800,00
	29 900,00

	Итого по 0310
	25 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	0310
	0800123010
	244
	25 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	Итого по 0409
	1 006 000,00
	0,00
	0,00

	0409
	9100090120
	244
	1 006 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0501
	112 000,00
	0,00
	0,00

	0501
	9900026020
	244
	17 700,00
	0,00
	0,00

	0501
	9900090140
	244
	94 300,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0503
	2 212 200,00
	459 600,00
	451 800,00

	0503
	0200126000
	244
	120 300,00
	170 000,00
	170 000,00

	0503
	02001S1090
	244
	431 900,00
	236 800,00
	236 800,00

	0503
	02001S3350
	244
	194 200,00
	0,00
	0,00

	0503
	0200226000
	244
	1 164 600,00
	0,00
	0,00

	0503
	0200326000
	244
	0,00
	31 800,00
	25 000,00

	0503
	0200626000
	244
	1 200,00
	21 000,00
	20 000,00

	0503
	02006S2270
	244
	150 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	02008S2270
	244
	150 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0801
	1 300 000,00
	1 250 000,00
	1 250 000,00

	0801
	0700101590
	611
	1 300 000,00
	1 250 000,00
	1 250 000,00

	Итого по 1001
	88 961,36
	83 331,36
	83 331,36

	1001
	1300181050
	312
	88 961,36
	83 331,36
	83 331,36

	Итого:
	7 346 461,36
	3 998 231,36
	3 981 131,36

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Ягановского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2019 год
	на 2020 год
	на 2021 год

	1
	2
	3
	4
	5

	01050201100000610
	98 500,00
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	98 500,00
	-
	-

».